MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

Mr Fix (yeni hesab)
Adres : / BAKU

Tel :
Yetkili: Mr Fix (yeni hesab)

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

KERAMİKA YAPIŞDIRICI MR FİX
25KQ 2192 0 240 Ad 4,77 AZN % 18 1.144,80 AZN

TOPLAM 0 240 4,77 AZN 1350.864 AZN
YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI SEKSEN ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.350,86 AZN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.